

VALOR SIGILOSO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID. MEDIDA	Quant.	VALOR ESTIMADO	
				TOTAL	
				R\$	1.255.212,60
				UNIT.	TOTAL
1	CANUDO BIODEGRADAVEL PCT 100 UNIDADES	PCT	300	4,74	1422,00
2	CANUDO PLASTICO GROSSO MODELO PARA MILK SHAKE PCT COM 100 UNIDADES	PCT	630	8,89	5600,70
3	COPO DESCARTAVEL BRANCO 200 ML PCT COM 100 UNID	PCT	4310	4,53	19524,30
4	COPO DESCARTAVEL BRANCO 50ML PCT COM 100 UNID	PCT	420	2,32	974,40
5	GUARDANAPO DE PAPEL PCT COM 100 UNID	PCT	620	3,68	2281,60
6	PALITO DE CHURRASCO PCT COM 100 UNID	PCT	220	8,52	1874,40
7	PAPEL ALUMINIO ROLO 30CM X 7,5M	RL	80	4,33	346,40
8	SACO DE PAPEL PARDO OU BRANCO 34 x 24 x 15CM PCT 100 UNIDADES	PCT	120	58,90	7068,00
9	SACO DE PAPEL PARDO OU BRANCO 9 X 14 CM PCT 100 UNIDADES	PCT	80	4,57	365,60
10	COLHER DESCARTAVEL DE REFEICAO PACOTE COM 50 UNIDADES TOTALIZANDO 1000 UNIDADES NA CAIXA	CAIXA	60	93,35	5601,00
11	FACA DESCARTAVEL DE REFEICAO PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	760	7,51	5707,60
12	GARFO DESCARTAVEL DE REFEICAO PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	540	7,47	4033,80
13	PRATO DESCARTAVEL DE REFEICAO BRANCO- PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	250	13,75	3437,50
14	MARMITA REDONDA DE ISOPOR NA COR BRANCA, 750ML, 188X62MM - PCT COM 100 UNIDADES	PCT	20	37,66	753,20
<b>LOTE 1</b>				<b>R\$</b>	<b>58.990,50</b>
1	LUVA DESCARTAVEL PCT COM 100 UNID	PCT	210	2,29	480,90
2	MASCARA DESCARTAVEL DUPLA CAMADA PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	60	16,25	975,00
3	SAPATILHA DESCARTAVEL BRANCA COM 100 UNID	PCT	2130	12,99	27668,70
4	TOUCA DESCARTAVEL TIPO REDE PCT 100 UNID	PCT	350	48,34	16919,00
<b>LOTE 2</b>				<b>R\$</b>	<b>46.043,60</b>
1	PLASTICO FILME 40CM X 800M	RL	340	124,74	42411,60
2	PLASTICO FILME 38CMX300M	RL	20	34,03	680,60
3	SACO PLASTICO 8 CM X 25 CM PCT 100 UNIDADES	PCT	360	4,15	1494,00
4	SACO PLASTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) - 60 CM X 80 CM	PCT	1380	32,02	44187,60
5	SACO PLASTICO 4X23 CM PARA CHUP CHUP EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES	PCT	410	1,62	664,20
6	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 06 X 20 CM SAQUINHO DE CHUP CHUP PACOTE COM 1000 UNIDADES	PCT	580	21,30	12354,00
7	SACO PLASTICO 30 X 40 CM BOBINA (ROLO) COM 500 UNIDADES	RL	330	25,34	8362,20
8	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 08 x 12 CM PCT 100 UNIDADES	PCT	50	3,67	183,50
9	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 x 20 CM PCT 100 UNIDADES	PCT	50	6,20	310,00
10	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 x 30 CM PCT 100 UNIDADES	PCT	50	19,52	976,00
11	SACOLA BIODEGRADAVEL PACOTE 1000 UN	PCT	130	88,89	11555,70
12	REFIL DE SACO PLASTICO PARA EMBALADOR ENSACADOR DE GUARDA-CHUVA -PCT 1000 UNIDADES	PCT	10	212,64	2126,40
<b>LOTE 3</b>				<b>R\$</b>	<b>125.305,80</b>
1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 78 X 120 CM (PEBDL)	PCT	2310	227,86	526356,60
<b>LOTE 4</b>				<b>R\$</b>	<b>526.356,60</b>
1	SACO DE LIXO 30 L AZUL PCT 100 UNID	PCT	80	26,34	2107,20
2	SACO DE LIXO 30 L PRETO PCT 100 UNID	PCT	700	21,98	15386,00
3	SACO DE LIXO 30 L VERDE PCT 100 UNID	PCT	100	26,34	2634,00
4	SACO DE LIXO 40 L PRETO PCT 100 UNID	PCT	550	26,70	14685,00
5	SACO DE LIXO 50 L PRETO PCT 100 UNID	PCT	140	30,96	4334,40
6	SACO DE LIXO 60 L PRETO PCT 100 UNID	PCT	270	36,86	9952,20
7	SACO DE LIXO 100 L AZUL PCT 100 UNID	PCT	140	45,80	6412,00
8	SACO DE LIXO 100L PRETO PCT 100 UNID	PCT	980	45,00	44100,00
9	SACO DE LIXO 100 L PRETO REFORCADO PCT 100 UNID - ESPESSURA DE 0,012 MICRA	PCT	1960	98,85	193746,00
10	SACO DE LIXO 100 L VERDE PCT 100 UNID	PCT	160	45,00	7200,00
<b>LOTE 5</b>				<b>R\$</b>	<b>300.556,80</b>
1	LACRE PARA MALOTE PCT 100 UNIDADES	PCT	2310	13,39	30930,90
<b>LOTE 6</b>				<b>R\$</b>	<b>30.930,90</b>
1	COPO DE PAPEL 210ML PCT 50 UN	PCT	50	17,20	860,00
2	PRATO DE PAPELÃO Nº 2 PCT 100 UN	PCT	20	14,93	298,60
3	GARFO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL E COMPOSTÁVEL EM CPLA BRANCO 16 a 18cm - 50 UN	PCT	10	29,41	294,10
4	FACA DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL E COMPOSTÁVEL EM CPLA BRANCO 16 a 18cm - 50 UN	PCT	10	22,60	226,00
<b>LOTE 7</b>				<b>R\$</b>	<b>1.678,70</b>
1	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGO COM CINTA E PUNHO ELASTICO 30 GR PCT COM 10 UNID	PCT	3610	39,37	142125,70
2	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	2100	9,00	18900,00
3	TOUCA DESCARTÁVEL GORRO COM ELÁSTICO com 100 UN	PCT	460	9,40	4324,00
<b>LOTE 8</b>				<b>R\$</b>	<b>165.349,70</b>